СЕЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                            д. Селино
20.12.2023.г.                                                                                                    11/5

Об утверждении списка  старост Селинского сельского поселения.

В  соответствии Законом Кировской области от 09.04.2019 № 249-ЗО "О регулировании отдельных вопросов, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории Кировской области", Положением о старосте сельского населенного пункта Селинское  сельское поселение  Кильмезского района  Кировской области от 06.12.2023.г. 10/2
 Уставом муниципального образования Селинского сельское поселение ,   Селинская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить список старост в Селинском сельском поселении:
- д. Селино Филимонова Ирина Ивановна
- д. Астрананова    Филимонова Валентина Николаевна
- д. Аркуль Меркушева Наталья Александровна
- д. Ключи   Шмыров Николай Романович
- д. Добра Хабаров Михаил Васильевич

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Селинского сельского поселения http://selinoadm.ru//
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  официального опубликования.

Председатель
  Селинской сельской Думы                                                  И.В. Макарова

Глава  поселения                                                                        Р.Г Галимов